ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2023 № 730

п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от

13.03.2018 года № 178 «Об утверждении Перечня предоставляемых платных услуг,
оказываемых Муниципальным автономным учреждением «Детский загородный

оздоровительный лагерь «Искорка» городского округа Рефтинский, и величины их
тарифов (в редакции от 26.03.2018 года)

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления главы
городского округа Рефтинский от 20.01.2014 года № 49 «Об утверждении Порядка
установления тарифов (цен) на услуги казённых, бюджетных, автономных
учреждений и унитарных предприятий городского округа Рефтинский», протокола
комиссии по установлению тарифов (цен) на услуги казенных, бюджетных,
автономных учреждений и унитарных предприятий городского округа Рефтинский
от 20.09.2023 года № 5 и пункта 4 статьи 30 Устава городского округа Рефтинский
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Рефтинский
от 13.03.2018 года № 178 «Об утверждении Перечня предоставляемых платных
услуг, оказываемых, Муниципальным автономным учреждением «Детский
загородный оздоровительный лагерь «Искорка» городского округа Рефтинский, и
величины их тарифов (в редакции от 26.03.2018 года), изложив приложение № 1 в
новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Г.В. Маркевич.

Глава городского
округа                                                                  Н.Б. Мельчакова

2

Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН
постановлением главы городского
округа Рефтинский от 13.10.2023 № 730
«О внесении изменений в
постановление главы городского округа
Рефтинский «Об утверждении Перечня
предоставляемых платных услуг,
оказываемых Муниципальным
автономным учреждением «Детский
загородный оздоровительный лагерь
«Искорка» городского округа
Рефтинский, и величины их тарифов (в
редакции от 26.03.2018 года)

ПЕРЕЧЕНЬ
предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным автономным

учреждением «Детский загородный оздоровительный лагерь «Искорка» городского
округа Рефтинский, и величины их тарифов

№
п/п

Наименование платных услуг Единицы
измерения

Тариф,
руб.

ОКВЭД
2

Пункт
Устава

1. Предоставление 1 койко-места в
4-местной комнате
(расчётный час 14:00)

1 койко-место
в сутки

583,00 55.20 пункт 2.7.2

2. Предоставление 1 койко-места в
8-местной комнате
(расчётный час 14:00)

1 койко-место
в сутки

553,00 55.20 пункт 2.7.2

3. Предоставление холла корпуса
(без комнат), до 4 часов, до 30
отдыхающих

до 4 часов,
до 30

отдыхающих

5956,00 68.20 пункт 2.7.3

4. Предоставление холла корпуса
(без комнат), до 30 отдыхающих

каждый
последующий
час свыше

4 часов

1489,00 68.20 пункт 2.7.3

5. Предоставление холла корпуса
(без комнат), до 4 часов

каждый
последующий

человек
свыше 30

отдыхающих

199,00 68.20 пункт 2.7.3

6. Предоставление холла корпуса
(без комнат), от 4 до 8 часов, до
30 отдыхающих

 от 4 до 8
часов, до 30
отдыхающих

8831,00 68.20 пункт 2.7.3

7. Предоставление холла корпуса
(без комнат), до 30 отдыхающих

каждый
последующий
час свыше

8 часов

1104,00 68.20 пункт 2.7.3

3

8. Предоставление холла корпуса
(без комнат), от 4 до 8 часов

каждый
последующий

человек
свыше 30

отдыхающих

294,00 68.20 пункт 2.7.3

9. Предоставление зала столовой
на завтрак, обед, ужин, до 3
часов, до 80 отдыхающих

до 3 часов,
до 80

отдыхающих

8569,00 68.20 пункт 2.7.3

10. Предоставление зала столовой
на завтрак, обед, ужин, до 3
часов

каждый
последующий

человек
свыше 80

отдыхающих

107,00 68.20 пункт 2.7.3

11. Предоставление зала столовой
для банкета, до 8 часов, до 80
отдыхающих

до 8 часов,
до 80

отдыхающих

13950,00 68.20 пункт 2.7.3

12. Предоставление зала столовой
для банкета, до 80 отдыхающих

каждый
последующий
час свыше

8 часов

1744,00 68.20 пункт 2.7.3

13. Предоставление зала столовой
для банкета, до 8 часов

каждый
последующий

человек
свыше 80

отдыхающих

174,00 68.20 пункт 2.7.3

14. Предоставление зала столовой
на 2 дня, до 14 часов, до 80
отдыхающих

до 14 часов,
до 80

отдыхающих

19329,00 68.20 пункт 2.7.3

15. Предоставление зала столовой
на 2 дня, до 80 отдыхающих

каждый
последующий
час свыше
14 часов

1381,00 68.20 пункт 2.7.3

16. Предоставление зала столовой
на 2 дня, до 14 часов

каждый
последующий

человек
свыше 80

отдыхающих

242,00 68.20 пункт 2.7.3

17. Предоставление зрительного
зала, до 200 человек

1 час,
до 200
человек

2966,00 68.20 пункт 2.7.3

18. Предоставление сауны, на 1 час,
для группы до 6 человек

1 час,
для группы
до 6 человек

1195,00 96.04 пункт 2.7.11

19. Предоставление сауны, на 1 час 1 час,
каждый

последующий
человек
свыше 6

отдыхающих

199,00 96.04 пункт 2.7.11

20. Предоставление участка
территории учреждения для
группы до 20 человек, до 4 часов

до 4 часов,
до 20 человек

1076,00 93.29 пункт 2.7.10

4

21. Предоставление участка
территории учреждения для
группы до 20 человек

каждый
последующий
час свыше

4 часов

269,00 93.29 пункт 2.7.10

22. Предоставление участка
территории учреждения, до 4
часов

каждый
последующий

человек
свыше 20

отдыхающих

54,00 93.29 пункт 2.7.10

23. Прокат мангала 1 час/
1 штуку

43,00 77.29 пункт 2.7.5

24. Прокат простыни 1 штука/
1 посещение

сауны

76,00 77.29 пункт 2.7.5

25. Прокат банного полотенца 1 штука/
1 посещение

сауны

75,00 77.29 пункт 2.7.5

26. Прокат праздничного чехла на
стул

1 штука/
1

мероприятие

90,00 77.29 пункт 2.7.5

27. Предоставление места для
парковки автотранспорта на
территории учреждения

1 место за
сутки

110,00 52.21.24 пункт 2.7.1